
CARICA NOME E COGNOME DELEGHE EMAIL ORARIO DI RICEVIMENTO

Sindaco Ing. Domenico Luciani

LAVORI PUBBLICI E 

VIABILITA’-PUBBLICA 

SICUREZZA-PROTEZIONE 

CIVILE- URBANISTICA - 

EDILIZIA PRIVATA- 

SVILUPPO ECONOMICO- 

POLIZIA MUNICIPALE

sindaco@comune.petriolo.mc.it

LUNEDI' dalle ore 09,30 alle ore 11,00 - 

MERCOLEDI' dalle ore 09,30 alle ore 13,00 - 

SABATO dalle ore 09,30 alle ore 12,00 - gli altri 

giorni su appuntamento - tel. 0733550601

Vicesindaco Enrico Vissani

INTEGRAZIONE CON I 

COMUNI VICINI E 

INTERNAZIONALIZZAZIONE- 

AMBIENTE – AGRICOLTURA

vicesindaco@comune.petriolo.mc.it

MARTEDI' dalle ore 10,00 alle ore 13,00 - 

VENERDI' dalle ore 17,00 alle ore 19,00 - gli 

altri giorni su appuntamento - tel. 0733550601

Assessore Massimo Ciccioli
MANUTENZIONE E DECORO 

URBANO.
massimo.ciccioli@comune.petriolo.mc.it riceve su appuntamento - tel. 0733550601

Consigliere Alessandro Svampa

PERSONALE, 

VALORIZZAZIONE BENI 

CULTURALI, CULTURA E 

SPETTACOLO,  

ASSOCIAZIONI CULTURALI,  

PARI OPPORTUNITÀ E 

INTEGRAZIONE,  POLITICHE 

GIOVANILI

alessandro.svampa@comune.petriolo.mc.it riceve su appuntamento - tel. 0733550601

Consigliere Matteo Matteucci
BILANCIO - FINANZE - 

TRIBUTI
matteo.matteucci@comune.petriolo.mc.it riceve su appuntamento - tel. 0733550601

Consigliere Valentina Trebaiocchi
SANITA' - SERVIZI SOCIALI - 

SCUOLA
valentina.trebaiocchi@comune.petriolo.mc.it riceve su appuntamento - tel. 0733550601

Consigliere Simone Mastrocola TURISMO simone.mastrocola@comune.petriolo.mc.it riceve su appuntamento - tel. 0733550601

Consigliere Marco Corsetti SPORT marco.corsetti@comune.petriolo.mc.it riceve su appuntamento - tel. 0733550601

COMUNE DI PETRIOLO (MC) - tel. 0733550601

orari di ricevimento della cittadinanza
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